各 位

2019年 5月 24日

会社名  株式会社テンポスホールディングス

代表者名    代表取締役社長  森下 篤史

（コード番号：2751 JASDAQ）

問合せ先   取締役管理部長   毛利 聡

    TEL              03-3736-0319(代表)

連結子会社である株式会社あさくまの上場承認に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社あさくま（以下、「あさくま」という）は、本日、株式会社東京証券取引

所より、東京証券取引所 JASDAQスタンダード市場への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．上場する子会社について

あさくまはレストラン営業に関する業務およびレストランの経営指導（フランチャイズ業務）並びに食

料品の委託、製造販売を主たる事業としており、「お客様に食を通じて泣いて、笑って、楽しんで帰って頂

くエンターテインメントレストラン」を目指しております。

あさくまの概要

商号 株式会社あさくま

所在地 愛知県日進市赤池町西組 32 番地

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 横田 優

資本金の額 515百万円

設立年月日 1948年 12月 10 日

大株主及び持株比率 株式会社テンポスホールディングス 57.35％

２．新規上場の概要

  上場区分  東京証券取引所 JASDAQスタンダード市場

  上場承認日 2019年 5月 24 日

  上場予定日 2019年 6月 27 日

３．今後の見通し

本件が当社グループの 2019 年 4 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。なお、今後公表すべき

事象が発生した場合は、速やかに公表いたします。

以上